
Popis prvků – výzva 
Dodávka herních a cvičících prvků včetně jejich montáže 

 
 

1. Multifunkční sportovní sestava určená pro děti mladšího a staršího školního věku 
s několika sportovními prvky. Prvek (prvky) budou zahrnovat několik cvičících 
segmentů minimálně pro 10 – 15 sportovců, cvičících zároveň. Všechny prvky budou 
dynamicky propojeny a určeny na posilování, protahování a zvyšování kondice. 

 
2. Lavička bez opěradla 

 
 
 

Doplnění zadání k podání nabídky 
Dodávka herních a cvičících prvků včetně jejich montáže 

 
Při hodnocení prvků bude jako hlavní kritérium kvalita a trvanlivost herních prvků. Uchazeč 
tedy musí prokázat kvalitu certifikacemi, technickým popisem (např. opatření proti vlhkosti při 
dotyku se zeminou …). Trvanlivost a reference dále dokáže uchazeč seznamem již 
zhotovených hřišť.  
Uchazeč popíše způsob běžné údržby, případně potřebu údržby prostřednictvím firmy 
(četnost), včetně ceny a dodavatelské firmy. 
 
Zadavatel požaduje provést kalkulaci ceny jednotlivých prvků.  
 
 
Požadavky na dopadové plochy: 
Dopadové plochy budou zhotoveny dle ČSN, jako hlavní materiál se použije polyuretan, 
ohraničení ploch bude z betonových obrubníků bez ostrých hran. Velikost dopadových ploch 
určí uchazeč dle navržených prvků.  
 
 
Maximální částka projektu je ve výši 500.000,- Kč včetně DPH. Tato částka zahrnuje 
veškeré potřebné práce pro vznik kompletní zakázky. 
 
 
 
 
 
 


